SERVIÇOS  DE  MÃO  DE  OBRA  DE  MONITORIA  EM
OFICINAS SÓCIO-CULTURAIS– Recebimento da Proposta
e Abertura da Sessão: 04 de abril de 2023, às 09h00min.
Licitação Mista.

Valor  do  Edital:  R$  120,76  (Cento  e  Vinte  Reais  e
Setenta e Seis Centavos)

Valor  Máximo  para  contratação:  R$  1.435.179,20
(Um Milhão Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil Cento
e Setenta e Nove Reais e Vinte Centavos).

Os interessados poderão baixar o edital completo no
site:  www.lins.sp.gov.br  e  estarão  dispensados  do
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima.
Maiores informações: Comissão Permanente de Licitação -
Fone: (14) 3533-4280 ou e-mail: